
 

 

UCHWAŁA NR XIX/223/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje - 

w uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 370 470,16 zł do kwoty 

277 147 678,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 374 622,20 zł do kwoty 265 172 439,00 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4 152,04 zł do kwoty 11 975 239,50 zł,  

c) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 11 681,18 zł do kwoty 26 115 725,58 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3,  

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 370 470,16 zł do kwoty 302 224 972,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 464 230,17 zł do kwoty 249 450 925,64 zł, 

b) w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 93 760,01 zł do kwoty 52 774 046,86 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4 

c) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 11 681,18 zł do kwoty 25 496 663,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 

z realizacją zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 

z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 7985



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7985



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 28 912,13 0,00 28 912,13 
 02001  Gospodarka leśna 28 912,13 -20 000,00 8 912,13 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

192 164 656,69 182 000,00 192 346 656,69 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

2 724 712,42 182 000,00 2 906 712,42 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
980 000,00 182 000,00 1 162 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 619 391,25 89 064,01 7 708 455,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 127 304,29 89 064,01 5 216 368,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 377 058,98 2 000,01 1 379 058,99 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 392 460,00 87 064,00 3 479 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7985



801   Oświata i wychowanie 8 073 717,46 11 681,18 8 085 398,64 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

348 807,02 11 681,18 360 488,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

314 802,63 11 681,18 326 483,81 

852   Pomoc społeczna 4 099 095,67 4 504,36 4 103 600,03 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
474 223,45 4 504,36 478 727,81 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

20 414,35 4 504,36 24 918,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 169 151,80 5 792,65 22 174 944,45 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 015 059,98 2 342,65 16 017 402,63 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 247,70 2 342,65 22 590,35 
 90095  Pozostała działalność 517 042,00 3 450,00 520 492,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
1 900,00 900,00 2 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 2 550,00 9 750,00 

926   Kultura fizyczna 2 652 119,24 77 427,96 2 729 547,20 
 92601  Obiekty sportowe 2 596 792,04 62 427,96 2 659 220,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

337 150,00 65 000,00 402 150,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 580,00 1 580,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

441 476,04 -4 152,04 437 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7985



publicznych 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 927,20 15 000,00 49 927,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 927,20 -34 927,20 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
0,00 34 927,20 34 927,20 

         

Razem: 276 777 208,34 370 470,16 277 147 678,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7985



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 723 432,99 -602,12 3 722 830,87 
 01095  Pozostała działalność 2 454 190,61 -602,12 2 453 588,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 592,22 -602,12 99 990,10 

600   Transport i łączność 26 186 841,90 -64 395,00 26 122 446,90 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 028 112,00 -1 178,00 1 026 934,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
39 350,00 -1 178,00 38 172,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 999 529,20 -63 047,00 16 936 482,20 
  4270 Zakup usług remontowych 781 483,42 2 500,00 783 983,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 057 000,00 -65 000,00 992 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 428 141,98 -547,00 11 427 594,98 
 60095  Pozostała działalność 26 000,00 -170,00 25 830,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -170,00 25 830,00 

630   Turystyka 82 300,00 -15 000,00 67 300,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 82 300,00 -15 000,00 67 300,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 200 280,43 7 650,49 12 207 930,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 216 112,43 -1 501,51 3 214 610,92 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
13 208,53 -13 208,53 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 78 989,31 -48 952,98 30 036,33 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 229 500,00 263 310,00 492 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7985



fizycznych 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
202 650,00 -202 650,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 526 400,00 9 152,00 4 535 552,00 
  4270 Zakup usług remontowych 534 410,00 65 000,00 599 410,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 -1 848,00 3 152,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 370,00 -54 000,00 483 370,00 

750   Administracja publiczna 23 026 884,12 16 321,47 23 043 205,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 566 695,69 -100 000,00 13 466 695,69 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 616 287,15 116 321,47 4 732 608,62 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 -100 000,00 300 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 029 899,45 213 321,47 2 243 220,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 689 308,00 72 072,00 1 761 380,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 405 708,00 72 072,00 477 780,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 240,00 7 072,00 52 312,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 65 000,00 224 900,00 

801   Oświata i wychowanie 105 402 415,49 28 295,19 105 430 710,68 
 80101  Szkoły podstawowe 55 206 061,90 30 593,01 55 236 654,91 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

63 656,00 7 743,00 71 399,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 724 526,95 1 000,00 725 526,95 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003,84 0,01 1 003,85 
  4270 Zakup usług remontowych 519 224,00 1 850,00 521 074,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola 23 218 535,00 73 629,00 23 292 164,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

869 989,00 73 629,00 943 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7985



 80107  Świetlice szkolne 1 412 122,03 -20 000,00 1 392 122,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 404,00 -20 000,00 163 404,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 094 647,17 5 692,00 2 100 339,17 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 144 647,17 5 692,00 1 150 339,17 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

348 807,02 11 681,18 360 488,20 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

56 097,02 10 181,81 66 278,83 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

35 188,86 -709,33 34 479,53 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 735,85 203,44 10 939,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 116,81 115,66 3 232,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 209 664,09 1 889,60 211 553,69 
 80195  Pozostała działalność 2 060 129,37 -73 300,00 1 986 829,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 462 072,37 -73 300,00 1 388 772,37 

851   Ochrona zdrowia 3 389 674,35 171 000,00 3 560 674,35 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 326 674,35 182 000,00 1 508 674,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 263 200,00 182 000,00 445 200,00 
 85195  Pozostała działalność 2 050 000,00 -11 000,00 2 039 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

50 000,00 -11 000,00 39 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 786 350,67 4 504,36 13 790 855,03 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 1 252 991,45 4 504,36 1 257 495,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7985



składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
60 414,35 4 504,36 64 918,71 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 725 204,94 323 461,04 48 048 665,98 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 705 924,00 -16 745,00 3 689 179,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 14 200,00 79 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 360,00 -16 745,00 1 633 615,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
320 000,00 -14 200,00 305 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 535 909,97 2 342,65 16 538 252,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 109 192,70 2 342,65 16 111 535,35 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 420 576,80 -13 150,00 1 407 426,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -13 150,00 49 850,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 926 478,97 -25 026,90 901 452,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 350,00 -3 196,90 251 153,10 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,97 -3 000,00 7 000,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 -17 180,00 73 820,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
107 500,00 -1 650,00 105 850,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 350 000,00 60 000,00 1 410 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 65 000,00 305 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 9 386 943,40 41 720,00 9 428 663,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 360,00 5 000,00 64 360,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 6 720,00 224 720,00 
 90095  Pozostała działalność 11 477 371,98 274 320,29 11 751 692,27 
  4090 Honoraria 3 000,00 250,00 3 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 095,88 31 400,00 222 495,88 
  4270 Zakup usług remontowych 373 730,00 1 782,63 375 512,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 304 098,59 271 629,67 3 575 728,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 500,00 -10 200,00 716 300,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
105 522,01 -8 542,01 96 980,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 82 000,00 -12 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7985



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 811 229,22 -54 261,27 11 756 967,95 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 911 163,65 20 869,01 3 932 032,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 986,03 9 817,00 97 803,03 
  4270 Zakup usług remontowych 124 882,77 8 000,00 132 882,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 934,40 10 052,01 222 986,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 360,45 -7 000,00 702 360,45 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 067 438,00 -60 000,00 1 007 438,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 300,00 -60 000,00 135 300,00 
 92195  Pozostała działalność 894 678,57 -15 130,28 879 548,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 861,98 -13 244,53 108 617,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 816,59 -1 885,75 322 930,84 

926   Kultura fizyczna 15 009 378,84 -118 576,00 14 890 802,84 
 92601  Obiekty sportowe 12 561 304,32 -110 200,00 12 451 104,32 
  4090 Honoraria 2 900,00 -1 500,00 1 400,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,00 600,00 4 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178 000,00 50 000,00 228 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 700,00 -4 000,00 389 700,00 
  4260 Zakup energii 2 229 941,48 -155 000,00 2 074 941,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 926 474,00 -300,00 926 174,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 715 345,04 -40 000,00 4 675 345,04 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 40 000,00 75 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 988 200,00 15 000,00 2 003 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 1 500,00 54 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 27 900,00 2 450,00 30 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 1 150,00 15 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 397 800,00 9 900,00 407 700,00 
 92695  Pozostała działalność 459 874,52 -23 376,00 436 498,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 900,00 -23 376,00 411 524,00          

Razem: 301 854 502,34 370 470,16 302 224 972,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7985



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 314 802,63 11 681,18 326 483,81 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

314 802,63 11 681,18 326 483,81 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

314 802,63 11 681,18 326 483,81 

         

Razem: 26 104 044,40 11 681,18 26 115 725,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7985



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 314 802,63 11 681,18 326 483,81 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

314 802,63 11 681,18 326 483,81 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

56 097,02 10 181,81 66 278,83 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

35 188,86 -709,33 34 479,53 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 735,85 203,44 10 939,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 116,81 115,66 3 232,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 209 664,09 1 889,60 211 553,69          

Razem: 25 484 982,71 11 681,18 25 496 663,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7985



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 748 856,78 -717,00 15 748 139,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 021 045,78 -547,00 15 020 498,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 428 141,98 -547,00 11 427 594,98 

   Doświetlenie przejść dla pieszych w mieście i 

gminie Środa Wielkopolska 
50 000,00 -200,00 49 800,00 

   Przebudowa dróg gminnych w technologii 

kamiennej 
155 000,00 -193,00 154 807,00 

   Przebudowa pasa pieszego w mieście i gminie 

Środa Wielkopolska 
60 000,00 -154,00 59 846,00 

 60095  Pozostała działalność 26 000,00 -170,00 25 830,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -170,00 25 830,00 
   Montaż oznakowania aktywnego 26 000,00 -170,00 25 830,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 351 973,00 -54 000,00 7 297 973,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 097 370,00 -54 000,00 1 043 370,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 370,00 -54 000,00 483 370,00 

   Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 

Cechowej 1 w Środzie Wielkopolskiej 
200 000,00 -54 000,00 146 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
749 744,00 65 000,00 814 744,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 259 900,00 65 000,00 324 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 65 000,00 224 900,00 
   Rozbudowa monitoringu na świetlicach wiejskich 0,00 65 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 537 660,00 20 000,00 1 557 660,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 507 660,00 20 000,00 1 527 660,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7985



   Zakup maszyny sprzątającej dla SP2 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 434 794,41 -93 667,01 13 341 127,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 970 360,00 -30 945,00 1 939 415,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 360,00 -16 745,00 1 633 615,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Akacjowej w Środzie Wielkopolskiej 
178 000,00 -4 795,00 173 205,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Chełmońskiego, ul. Żniwnej i ul. Złotej w Środzie 

Wielkopolskiej 

1 010 000,00 -3 143,00 1 006 857,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plażowej w 

Środzie Wielkopolskiej 
30 000,00 -8 475,00 21 525,00 

   
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie 

ul. Daszyńskiego, Pogodnej i Westerplatte w 

Środzie Wielkopolskiej 

143 000,00 -332,00 142 668,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
320 000,00 -14 200,00 305 800,00 

   Zakup samochodu asenizacyjnego 320 000,00 -14 200,00 305 800,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 243 000,00 -13 150,00 229 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -13 150,00 49 850,00 
   Modernizacja ciągnika URSUS 15 000,00 -4 400,00 10 600,00 
   Modernizacja ładowarki Bobcat 48 000,00 -8 750,00 39 250,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 198 500,00 -18 830,00 179 670,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 -17 180,00 73 820,00 

   Budowa nawodnienia zieleni przy Bibliotece 

Publicznej 
30 000,00 -24 050,00 5 950,00 

   Modernizacja ronda Jana Pawła II w Środzie 

Wielkopolskiej 
30 000,00 12 800,00 42 800,00 

   Modernizacja Skweru Chałupki przy ul. 

Kosynierów 
31 000,00 -5 930,00 25 070,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
107 500,00 -1 650,00 105 850,00 

   Zakup kosiarki 94 000,00 -1 650,00 92 350,00 
 90095  Pozostała działalność 7 439 022,01 -30 742,01 7 408 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 500,00 -10 200,00 716 300,00 
   FS Babin - budowa altany na terenie rekreacyjnym 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7985



   FS Koszuty - doposażenie placu zabaw 13 000,00 -13 000,00 0,00 
   FS Żabikowo - doposażenie placu zabaw 7 500,00 -7 500,00 0,00 
   Modernizacja ściezki edukacyjnej Bagna Średzkie 200 000,00 28 300,00 228 300,00 
   Renowacja pomnika 700-lecia 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
105 522,01 -8 542,01 96 980,00 

   FS Ulejno - zakup kontenera na teren rekreacyjny 15 522,01 -4 452,01 11 070,00 
   Zakup samochodu 90 000,00 -4 090,00 85 910,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

82 000,00 -12 000,00 70 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie inwestycji 

realizowanych przez Rodzinne Ogrody Działkowe 
82 000,00 -12 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 947 872,45 -7 000,00 1 940 872,45 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 709 360,45 -7 000,00 702 360,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 360,45 -7 000,00 702 360,45 

   FS Jarosławiec - utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 
7 000,00 -7 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 185 245,04 -23 376,00 5 161 869,04 
 92601  Obiekty sportowe 4 750 345,04 0,00 4 750 345,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 715 345,04 -40 000,00 4 675 345,04 

   Doposażenie Nowego Stadionu  w urządzenie 

multimedialne 
100 000,00 -6 600,00 93 400,00 

   Dostawa i montaż siatki zabezpieczającej 

poddasze Nowego Stadionu 
60 000,00 -8 580,00 51 420,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje 

Boisko - ORLIK 2012 przy ul. Bora 

Komorowskiegp w Środzie Wielkopolskiej 

341 477,00 4 152,04 345 629,04 

   

Modernizacja kompleksu sportowego Moje 

Boisko - ORLIK 2012 przy ul. Bora 

Komorowskiegp w Środzie Wielkopolskiej - 

FRKF 

341 476,04 -4 152,04 337 324,00 

   Modernizacja nawierzchni betonowej pod strefę 

kibiców gości - Nowy Stadion 
35 000,00 -380,00 34 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7985



   Modernizacja pływalni miejskiej 376 500,00 -24 440,00 352 060,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 40 000,00 75 000,00 

   Zakup aeratora aktywnego 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Zakup traktora koszącego 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 
 92695  Pozostała działalność 434 900,00 -23 376,00 411 524,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 900,00 -23 376,00 411 524,00 
   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Koszutach 319 900,00 -2 412,00 317 488,00 

   Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w 

mieście i gminie Środa Wielkopolska 
50 000,00 -20 964,00 29 036,00 

         

Razem: 52 867 806,87 -93 760,01 52 774 046,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7985



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 658 638,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 502 351,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
502 351,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

250 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 717 525,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 717 525,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 188 762,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

188 762,00 

750   Administracja publiczna 1 863 657,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 863 657,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

1 863 657,00 

801   Oświata i wychowanie 1 150 339,17 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 150 339,17 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 150 339,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7985



związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 
 92118  Muzea 180 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
180 000,00 

RAZEM 10 860 134,17 

Dotacje podmiotowe:    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 230 375,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 576 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 576 000,00 
 92116  Biblioteki 2 277 045,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 277 045,00 
 92118  Muzea 1 377 330,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 377 330,00 

RAZEM 6 230 375,00 
     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 
 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 

630   Turystyka 5 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 156,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 165 156,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
135 156,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7985



inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

801   Oświata i wychowanie 1 127 157,19 
 80101  Szkoły podstawowe 71 399,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
71 399,00 

 80104  Przedszkola 943 618,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
943 618,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
112 140,19 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
442,54 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
66 278,83 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
34 479,53 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
10 939,29 

851   Ochrona zdrowia 39 000,00 
 85195  Pozostała działalność 39 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

39 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
79 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

79 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 195 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 125 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7985



 90095  Pozostała działalność 70 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 138,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 866 138,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

150 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

716 138,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 391 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 391 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
1 351 000,00 

RAZEM 6 097 451,19 

Dotacje podmiotowe:  

801   Oświata i wychowanie 44 330 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 150 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 650 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

7 500 000,00 

 80104  Przedszkola 21 180 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 180 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
7 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7985



podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 800 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 200 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 930 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

270 000,00 

852   Pomoc społeczna 168 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 168 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
168 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 540 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 540 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 540 000,00 

RAZEM 45 038 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 68 225 960,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7985



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 469,03 -602,12 26 866,91 
 01095  Pozostała działalność 27 469,03 -602,12 26 866,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 469,03 -602,12 26 866,91 
   FS Pierzchnica - zakup sprzętu biesiadnego 3 500,00 -602,12 2 897,88 

600   Transport i łączność 81 483,42 2 500,00 83 983,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 81 483,42 2 500,00 83 983,42 
  4270 Zakup usług remontowych 48 751,44 2 500,00 51 251,44 

   FS Lorenka - remont drogi gminnej w 

sołectwie 
4 751,44 2 500,00 7 251,44 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00 1 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

   FS Żabikowo - dofinansowanie sztandaru dla 

SP 
0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
314 695,90 -4 336,61 310 359,29 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 650,97 -6 196,90 59 454,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 650,00 -3 196,90 35 453,10 

   FS Jarosławiec - wykaszanie terenów 

gminnych w sołectwie 
3 000,00 -1 774,90 1 225,10 

   FS Szlachcin - wykaszanie terenów 

gminnych 
6 700,00 -855,00 5 845,00 

   FS Szlachcin - zakup kosy spalinowej 1 700,00 -567,00 1 133,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,97 -3 000,00 7 000,97 

   FS Jarosławiec - wykaszanie terenów 

gminnych w sołectwie 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7985



 90095  Pozostała działalność 210 132,53 1 860,29 211 992,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 593,88 1 400,00 57 993,88 

   FS Koszuty - wyposażenie szatni przy boisku 

sportowym 
0,00 1 000,00 1 000,00 

   
FS Ulejno - zakup cementu i kształtek 

betonowych na fundament pod kontener 

użytkowy 

0,00 400,00 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 782,63 3 782,63 

   FS Żabikowo - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno-sportowego 
0,00 1 782,63 1 782,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 516,64 21 629,67 51 146,31 

   FS Koszuty - wyposażenie szatni przy boisku 

sportowym 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   FS Żabikowo - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno-sportowego 
0,00 15 629,67 15 629,67 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
106 500,00 -18 500,00 88 000,00 

   FS Babin - budowa altany na terenie 

rekreacyjnym 
10 000,00 2 000,00 12 000,00 

   FS Koszuty - doposażenie placu zabaw 13 000,00 -13 000,00 0,00 
   FS Żabikowo - doposażenie placu zabaw 7 500,00 -7 500,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 522,01 -4 452,01 11 070,00 

   FS Ulejno - zakup kontenera na teren 

rekreacyjny 
15 522,01 -4 452,01 11 070,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
538 116,22 5 738,73 543 854,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 437,65 20 869,01 146 306,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 986,03 9 817,00 57 803,03 

   FS Dębicz - wyposażenie do świetlicy 

wiejskiej 
0,00 500,00 500,00 

   FS Jarosławiec - zakup sprzętu sportowego 0,00 4 000,00 4 000,00 

   FS Jarosławiec - zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   FS Romanowo - remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7985



   FS Szlachcin - zakup grilla 

gastronomicznego i stojaka na rowery 
0,00 2 317,00 2 317,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 882,77 8 000,00 22 882,77 

   
FS Koszuty - remont pomieszczenia 

gospodarczego w budynku świetlicy 

wiejskiej 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   FS Romanowo - remont świetlicy wiejskiej 7 082,77 -5 296,77 1 786,00 

   FS Romanowo - zakup i montaż drzwi oraz 

wyposażenia sanitarnego 
0,00 7 296,77 7 296,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 934,40 10 052,01 22 986,41 

   FS Starkówiec Piątkowski - montaż 

klimatyzatora ściennego 
0,00 6 000,00 6 000,00 

   FS Ulejno - organizacja festynów 

integracyjnych 
0,00 4 052,01 4 052,01 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
49 634,45 -7 000,00 42 634,45 

   FS Jarosławiec - utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej 
7 000,00 -7 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 412 678,57 -15 130,28 397 548,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 861,98 -13 244,53 101 617,45 

   FS Babin - organizacja festynów i imprez 

kulturalnych i sportowych 
3 044,87 -2 000,00 1 044,87 

   FS Dębicz - organizacja festynów 

integracyjnych i sportowych 
2 700,00 -500,00 2 200,00 

   FS Lorenka - organziacja festynów 

integracyjnych i sportowych 
2 500,00 -2 500,00 0,00 

   FS Szlachcin - zakup namiotu biesiadnego 4 000,00 -895,00 3 105,00 

   FS Żabikowo - organizacja festynów 

integracyjnych i sportowych 
11 200,00 -7 349,53 3 850,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 297 816,59 -1 885,75 295 930,84 

   FS Jarosławiec - organizacja festynów 

integracyjnych i sportowych 
20 000,00 6 774,90 26 774,90 

   FS Pławce - organizacja festynów i 

warsztatów 
10 000,00 602,12 10 602,12 

   FS Starkówiec Piątkowski - organizacja 9 000,00 -6 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7985



festynów i imprez integracyjnych 

   FS Żabikowo - organizacja festynów 

integracyjnych i sportowych 
8 162,77 -3 262,77 4 900,00 

926   Kultura fizyczna 12 900,00 -4 300,00 8 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 9 500,00 -4 300,00 5 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

   FS Jarosławiec - zakup siatki na boisko 

sportowe 
4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -300,00 5 200,00 

   FS Żabikowo - wykonanie wertykulacji 

boiska sportowego 
2 000,00 -300,00 1 700,00 

         

Razem: 987 664,57 0,00 987 664,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7985



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/223/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 398 454,86 87 064,00 3 485 518,86 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 398 454,86 87 064,00 3 485 518,86 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 392 460,00 87 064,00 3 479 524,00 

852   Pomoc społeczna 52 212,72 4 504,36 56 717,08 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

20 414,35 4 504,36 24 918,71 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 414,35 4 504,36 24 918,71 

         

Razem: 4 477 730,94 91 568,36 4 569 299,30 

Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 430 375,56 87 064,00 3 517 439,56 
 80101  Szkoły podstawowe 2 440 676,00 7 743,00 2 448 419,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

63 656,00 7 743,00 71 399,00 

 80104  Przedszkola 908 048,00 73 629,00 981 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7985



  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

869 989,00 73 629,00 943 618,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 47 647,17 5 692,00 53 339,17 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

47 647,17 5 692,00 53 339,17 

852   Pomoc społeczna 52 212,72 4 504,36 56 717,08 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

20 414,35 4 504,36 24 918,71 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

20 414,35 4 504,36 24 918,71 

         

Razem: 4 477 730,94 91 568,36 4 569 299,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7985


		2025-11-12T11:42:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




